2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 сентября 2022 г.                               г.Михайловск                                             № 1310
Об изменении муниципального маршрута регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа Ставропольского края № 10 «мкр. Адмирал (Д/С «Свято Никольский») – ул. Пушкина (Школа № 5)»
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 509 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шпаковского муниципального округа» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа Ставропольского края № 10 «мкр. Адмирал (Д/С «Свято Никольский») – ул. Пушкина (Школа № 5)» (далее – муниципальный маршрут регулярных перевозок):
1.1. Осуществлять движение транспортных средств по улице Живописной, Михайловскому бульвару, улице Вокзальной, улице Георгиевской, улице Петровской, улице Головищенской, улице Генерала Еремина, улице Вокзальной, улице Гоголя, улице Рабочей, улице Курганной, переулку Пионерскому, улице Гагарина, улице Коллективной, улице Пушкина в прямом и обратном направлениях;
1.2. Установить остановочные пункты: мкр. Адмирал Д/С «Свято-Никольский, Михайловский бульвар, ул. Георгиевская 52, ул. Георгиевская 84, ул. Георгиевская 283, ул. Георгиевская 343, ул. Генерала Еремина 169,     ул. Генерала Еремина 145/2, ул. Генерала Еремина 129, ул. Генерала Еремина 85/2, ул. Вокзальная 99/2, ул. Вокзальная «Пятерочка», ул. Рабочая,                     Лицей № 2, ж/д Переезд, ул. Коллективная, ул. Пушкина, Школа № 5;
1.3. Установить протяженность муниципального маршрута регулярных перевозок равной 10,0 км.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Приходько В.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Д.В.Шаповалов